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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

301 01  Tribunal del Trabajo BurocráticoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

INSTITUCIONALES 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

B Impartición de Justicia 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

D Laboral 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

00 Programa Normal de Operación 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

003 Impartir justicia en el ámbito de su 
competencia.

24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

A001
24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

Impartición de justicia laboral en el ámbito 
de su competencia.                                                                                                                                                                                           

1303-G01-0
1

Atender y resolver de forma inmediata las 
demandas por conflictos laborales

Índice de tramitación de demandas 
individuales y colectivas

Número de expedientes tramitados

Total de expedientes programados a 
tramitar

/

600.00 600.00

693.00

115.50% 115.50%600.00 1

165.00

183.00

165.00

180.00

135.00

156.00

135.00

174.00

100.00%

Índice de asesorías gratuitas a los 
trabajadores

Número de asesorías otorgadas

Total de asesorías solicitadas
/

200.00 200.00

230.00

115.00% 115.00%200.00 2

55.00

71.00

55.00

62.00

45.00

54.00

45.00

43.00

100.00%

Índice de tramitación de amparos 
interpuestos

Número de amparos tramitados

Número de amparos interpuestos
/

600.00 600.00

903.00

150.50% 150.50%600.00 3

175.00

252.00

175.00

197.00

125.00

220.00

125.00

234.00

100.00%

Índice de laudos dictados

Número de laudos dictados

Total de laudos programados a dictar
/

500.00 500.00

581.00

116.20% 116.20%500.00 4

140.00

138.00

140.00

166.00

110.00

151.00

110.00

126.00

100.00%

Índice de demandas concluidas

Número de expedientes concluidos

Total de expedientes programados a 
concluir

/

500.00 500.00

306.00

61.20% 61.20%500.00 5

130.00

54.00

130.00

65.00

120.00

80.00

120.00

107.00

100.00%
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TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

INSTITUCIONALES 24,840,175.71 25,969,297.19 25,969,297.19 104.55% 100.00%

Magistrado Presidente

Lic. Francisco Jesús Castellanos López


